
Istituto Comprensivo
De Sanctis - Mozzillo Iaccarino
Manfredonia (FG)

18 Novembre 2024

Circolare numero 055

Circolare 055 – Comunicazione sede seggio elettorale e nomina scrutatori elezioni
Consiglio di Istituto triennio 2024-2027

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Ritenuto che il prossimo 24 – 25 Novembre 2024 si effettueranno in questo Istituto Comprensivo le elezioni
per la costituzione del Consiglio d’Istituto,

VISTE   le disponibilità degli interessati; VISTE   la designazione dalla Commissione Elettorale per la
costituzione del seggio; VISTE   le disposizioni dell’art. 38 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991;

DISPONE

 Il seggio, l’ubicazione e la composizione del seggio stesso:

SEGGIO N. 1 SEDE CENTRALE “F. DE SANCTIS” presso la Biblioteca, sita in Via San Giovanni Bosco
n. 2 – Piano terra

GATTA Giovanni docente IACOVIELLO Salvatore personale ATA PASQUA Mattia Genitore
Il seggio sarà aperto nelle giornate di: Domenica 24 Novembre 2024  dalle ore 8.00        alle ore 12.00
Lunedì      25 Novembre 2024  dalle ore 8.00         alle ore 13.30.

Alle ore 14.00 inizierà lo scrutinio delle schede.

I genitori che hanno più di un figlio frequentante le scuole di questo Istituto possono votare una sola volta.

Si ringrazia per la collaborazione.

Il Dirigente Scolastico Prof. Leonardo Pietro AUCELLO

PDF generato dalla circolare n. 055 pubblicata sul sito De Sanctis - Mozzillo Iaccarino
https://www.giordanidesanctis.edu.it/circolare/circolare-055-comunicazione-sede-seggio-elettorale-e-nomina-scrutatori-elezioni-consiglio-di-

istituto-triennio-2024-2027/


